
Zarządzenie Nr 0050/169/2017 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: upoważnienia do zastępowania Skarbnika Gminy. 

 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2017r., poz. 1875 z późn. zm.), art.53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 268a KPA (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. 

zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Upoważniam Panią Iwonę Kulbat, inspektora ds. budżetu, do zastępowania Skarbnika Gminy w 

przypadku jego nieobecności w pracy spowodowanej urlopem lub innymi przyczynami związanymi z 

niezdolnością do pracy, w zakresie sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych. 

 

§2 

Upoważnienia o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


